[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Администрация  Мокроусовского  муниципального округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «01» декабря 2022 г. № 303
с. Мокроусово
О внесении изменений в постановление

 Администрации Мокроусовского

 муниципального округа от 29 ноября 2022 г.

 № 298 «Об условиях приватизации муниципального
имущества посредством публичного предложения»

В соответствии со ст. 447, 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ                          «О приватизации государственного и муниципального имущества, в целях уточнения документации о торгах, Администрация Мокроусовского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению Администрации Мокроусовского муниципального округа от 29 ноября 2022 г.  № 298 «Об условиях приватизации муниципального имущества посредством публичного предложения» внести следующие изменения:

  -«РАЗДЕЛ 2 информационного сообщения о проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме «МЕСТО, СРОКИ ПОДАЧИ (ПРИЕМА) ЗАЯВОК,  ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧАСТНИКОВ И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ПРОДАЖИ ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ» изложить в следующей редакции:
2.1. Место подачи (приема) заявок и подведения итогов продажи посредством публичного предложения: «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru
2.2. Дата и время начала подачи (приема) заявок: 01.12.2022 г. с 09:31 часов по местному времени.

Подача заявок осуществляется круглосуточно.

2.3. Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 26.12.2022 г. в 16:31 по местному времени.
2.4. Дата определения Участников продажи посредством публичного предложения: 28.12.2022 г.

2.5. Дата, время и срок проведения продажи посредством публичного предложения: 30.12.2022 г. в 10:31 по местному времени».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мокроусовского муниципального округа по экономической деятельности.
Глава Мокроусовского муниципального округа                              В.В.Демешкин
Исп. Райкевич Е.А.
Тел. 9-77-41

разослано по списку (см. оборот)